ПРОТОКОЛ
заседания правления ТСЖ «Телевизионный квартал»

г. Новосибирск

•р /  f  (УсР
Время проведения: 19 часов 00 минут -  £  j- • v _____
Место проведения: офис ТСЖ (ул. Телевизионная, 13а)
Присутствовали члены правления ТСЖ:

25 декабря 2018 года

Аникина Наталья Александровна
Шилов Владимир Ананьевич
Курилина Любовь Александровна
Рудаков Борис Иванович;
Долгих Валентина Сергеевна;
Жарова Людмила Степановна;
Медведева Надежда Михайловна;
Янин Алексей Иванович;
Пономарева Валентина Филипповна
Гончаров Сергей Михайлович;
Дудина Наталья Викторовна;
Чежинов Герман Иванович

Присутствующие:

Присутствовало _
заседание правомочно

членов правления из 12, что составляет %. Кворум имеется,

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя и секретаря заседания правления ТСЖ.
2. Предварительное подведение итогов работы за 2019 год.
3. Обсуждение планов на 2019 год.
4. Разное.
1. По первому вопросу повестки дня:
Слушали Чежинова Г.И., он предложил в качестве председателя заседания свою кандидатуру,
в качестве секретаря заседания кандидатуру Д

с / '

Голосовали:
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

у? j О

По первому вопросу решили: Избрать председателем заседания правления ТСЖ
Чежинова Г.И. Избрать секретаря заседания правления ТСЖ / '.А

2. По второму вопросу повестки дня:
Слушали Чежинова Г.И., он доложил правлению результаты деятельности за 9 месяцев
2018 года

1

По второму вопросу решили: Принять к сведению.

&
3. По третьему вопросу повестки дня:

A if) /c4{ £-6?/f VC / /
* fiO ct>V

&7h
y/3 Wrt&fTjt'-cf ■ ё-Аб'Аф-С- / A. . f-C As/, / (/ ~A ,Ife/Ẑ wA'c-Af / ’Ae'A'ZrzAf /'t<9 Ast'd A/77 <£fe

l) iprAi<S A  A
■A l A/>,1
It̂ bii'fо Ь м м ,' - /̂ AAa A уА/А~ААа/' А/

no Je^tA'
И. /So rt's/ <S l

/3/3 4) y&VUtjM/SkSZ 7%&M У  АМ/У^аАл. /UZM>/LM<% . £) &АМАА/,
rUCMf/tf " £> 3r>M h-i~cAr ?-(?3 Zcc'̂ 'ic /nUna- £a/tu'.lACQ̂C'f ’7%isCCc)_ А л 4am SM'j/AMzs

Ргп& дУ е ; 3 )3& -te/tiu ^ T Z  /Л геО /сМ  «ф€А&-%;  V /  р/Ш *Л4?-&егА2 ^
кмх/МАГкМ t- te te s  / u / P v ^ ^ f i / ^ / У /  S  ̂ З Ъ м с ^ ё  м/ фааама/ ’А  ______
A/OMAp AM £/M ,, У^А/гМ/гг/гъ Л  &6А'2%еУ*>АМ’А &/&A&C мУ? Xu-c/T/cAcAt- jA M33/Z.A & Х

А  i/g&s6&f2 / М:У /м аММГм А£■',
А Ж с Ж Ъ  3>- А  сАУ/Умм  VO
'гЗл'Змл., £  /МРаХ-ОЖа / '/МРАё-М̂ .̂

П<? ci". гг с/ /I/ / / , '  f j  £  S -е^гг /tA /Z M A /P  Ям
//ЮМ ^  /Хгчук С / лм  ярггггм  г  / ,  ^М /ЛР/м/____  к.ргт'ггму'

п /и /Ж А ^м г? ' V  tf/te/T lstWAP Щ7— ------ —---- "/--- ~' ь——1~" ̂ — -с--- ff----- ---------~------------------------------—
И /UMtf 7 //Р /г< Р Т 'уА-с-cO /  P/P/Z^A-MOP____ Х У г /М -Р ^ м /гл PA<s>-d.PZ
О иржХггЗ-////пм/ /  омм/АлЖ/  . а т ш  mmlo А/ипш/н^ /м.
АЗХТУЗ*иа**л?s2*> 1-dX  /  ̂ ,£а РМмХ !̂-<£-Х . 7A> ■" ' ,y: ~ ' / /x* -’ - - - -

MPA/zMsMOz.M
%ы/мг< . _ _____  - -  . - , 'Ю РАРУМА/. Ш Рм гог /рХраХ а ь С - .

С- Агт/мгЖ/ 3 ^ /V& f£P££pt:A-A-7j A /u a -p X / ^З/сЛ/игг ?t-€-/
PGA-iZ,.A//u-<'ttf пН €-& /Зй  ______ У  /иг-.■ .."l|lf ,r ... " *" ,л в r 1 . * 11 1 ....  1 Г >* » ■■ '' 'Г
У *п-У б,щ .72 /i/U -'O tU ci;^ ^ ’ *rj / / аРРж А атаП, /АААЖтАге

J' A  fг
AAA

A/.AAC Ф/А&Ь? A-Ас а/  £e) Aa a j
ПА^^ШЫ^АЖААУа щ АА /иЩ/и-А'Г?А£ /tp  &AU- Р/ааУЯ' А

ЯАУ /  p j  Jhh^Az%tf€4?'&7AfZ
4еi=*- ~^r

( ?/
S  : / /  £> пи££ г а .' 7-U .UZ OPA^ACif А

тя. P A 'tttccc' / ic ^ -л-f i щ’ а ж *-?? . Аа ?7 З а/̂ а а '/аау
'■u a <A+ уа .г-Ас-Ж О?

^А/гЖие _ С̂€а?м а У ^ аааага'' ".' 3/ Ус^-е
* н<? А с ^ с А  % /■ // f j  LjrAAAwd аг/Уг?А'ГЖАА

ZaA/a*̂ ?'
еА> е& А А Ж ен' / -  гА>

С -п>Л J?̂ f?̂ CC<> y ^ A p A -g -fT A ____ J a /ATIAaA/AAa A '' Р А ’-~А.£АУа Аг~ ftp Jzp -c it /ААеА& еЛ
oZ 1 I .,т>. , ~~/ ~!TZ~. ТТТ̂ тТ у? у  / s Т/ ж  d-rv/u/^uir

1 jP̂ i-CC&TA/̂ l
И'Агаи

^  ~̂t-0 si#
tfjhpcyr<* /  ll'C/i £'^^/Ссу______ S  g? Су

■ЮСА*(US А РА-ОА-Жг

p3lA^Zj^M iA'£<'* s£3aC Гй- V V £̂ ££'7%-

По третьему вопросу решили: Принять к сведению.

4. Разное

2